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قاتل فراری دستگیر شد
فرمانده انتظامی هرمزگان گفت: قاتل فراری مرد ۳۱ ساله 
سیریکی پس از یکسال در بندرعباس شناسایی و دستگیر 
کبر جاویدان بیان کرد: درپی وقوع یک  شد. سردار علی ا
فقره قتل عمد فردی ۳۱ ساله با سلاح سرد در دیماه سال 
گذشته در روستای »گز« شهرستان سیریک و متواری شدن 
قاتل، بررسی موضوع، شناسایی و دستگیری عاملان این 
گاهی قرار  قتل به صورت ویژه در دستورکار ماموران پلیس آ
گرفت. وی ادامه داد: در تحقیقات اولیه پلیس مشخص 
شد عامل این قتل پس از ارتکاب جنایت به مکان نامعلوم 
متواری شده است. فرمانده انتظامی هرمزگان تصریح کرد: 
گاهی سیریک با اقدامات فنی و اطلاعاتی  گاهان پلیس آ کارآ
و تلاش شبانه روزی از حضور قاتل در شهرستان بندرعباس 
مطلع شدند که ضمن شناسایی مخفیگاه متهم، با تشکیل 
چند تیم عملیاتی به محل اختفای قاتل اعزام و در یک 
عملیات پلیسی وی را پس از یکسال دستگیر کردند. سردار 
جاویدان خاطرنشان کرد: متهم در مواجهه با مستندات 
پلیسی لب به اعتراف گشود و انگیزه خود از ارتکاب این 
جنایت را اعتیاد به موادمخدر و نزاع و درگیری با مقتول 

عنوان کرد.

دستگیری قاتل متواری
از  بلوچستان  و  سیستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری قاتل متواری پس از گذشت 5 سال از وقوع قتل 
در شهرستان خاش خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان 
اظهار داشت:  مردادماه سال ۱۳97  پس از قتل پسربچه 
۱0 ساله در یکی از محلات شهر خاش، رسیدگی به موضوع 
در دستور کار قرار گرفت. این مقام ارشد انتظامی ادامه 
داد: ماموران پس از انجام یکسری اقدامات تخصصی و 
فنی پلیسی موفق شدند مخفیگاه قاتل را پس از گذشت 
5 سال شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در یکی از 
شهرهای استان دستگیر کنند. سردار جلیلیان با اشاره 
به انتقال فرد قاتل به زاهدان و اعتراف وی به ارتکاب قتل 
گفت: متهم انگیزه خود را از ارتکاب این جنایت، اختلافات 
شخصی با خانواده مقتول اذعان کرد. فرمانده انتظامی 
استان با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه قاتل فراری 
یک قبضه اسلحه جنگی، 4 تیغه خشاب و 50 عدد فشنگ 
کشف شد، افزود:  قاتل پس  از تشکیل پرونده ای در این 
خصوص به  دستگاه قضائی جهت سیر مراحل قانونی 

معرفی شد.
   

ک در بزرگراه آزادگان کشف تریا
کشف  از  رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت 
ک و دستگیری 2 قاچاقچی موادافیونی  92 کیلوگرم تریا
باباپور  حسین  سرهنگ  داد.  خبر  آزادگان  اتوبان  در 
بر  پلیسی مبنی  و  اقدامات فنی  اعلام داشت: در پی 
فعالیت مجرمانه یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر 
پرونده ای در این رابطه تشکیل و تیمی از ماموران معاونت 
عملیات ویژه و پایگاه ششم پلیس مبارزه با موادمخدر 
تهران، مسئولیت رسیدگی به پرونده را بر عهده گرفتند. 
این مقام انتظامی ادامه داد: با پیگیری های شبانه روزی 
فعالیت متهم و با انجام چندین مرحله تحقیقات گسترده 
پلیسی و زیرنظرگرفتن رفت و آمدهای وی  مشخص شد  
این فرد  با مراجعه به یکی از استان های جنوب شرقی، 
مقادیر قابل توجهی موادمخدر تهیه و قصد دارد آن را 
با کمک همدستش توسط یکدستگاه کامیون باری به 
کند. وی افزود: با مشخص شدن روش  تهران منتقل  
کار متهمان و شناسایی محور حرکتی آنان با هماهنگی 
مقام قضائی تیمی از ماموران   به محورهای مواصلاتی 
گرفتند. سرهنگ  پایتخت اعزام و محدوده را زیر نظر 
باباپور ادامه داد: با کنترل خودروهای عبوری در نهایت  
خودروی قاچاقچیان موردنظر در محدوده بزرگراه آزادگان 
مشاهده و  در یک عملیات ضربتی  خودرو متوقف و راننده 
و سرنشین آن دستگیر شدند. این مقام پلیسی  گفت: 
با توقف خودرو، متهمان بلافاصله دستگیر و در بازرسی 
ک کشف شد. رئیس پلیس مبارزه با  از آن 92 کیلوگرم تریا
موادمخدر تهران در پایان خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از دستگیری به همراه مواد مکشوفه به مقر پلیس مبارزه با 
مواد مخدر تهران  منتقل و پس از انجام تحقیقات تکمیلی 
و بازجویی های فنی  برای  سیر مراحل قانونی تحویل مقام 

قضائی شدند.

کــوتــاه

ک پسر جوان   مرگ هولنا
به خاطر انفجار ترقه 

یک پسر جوان که به خاطر چهارشنبه سوری 
کرده بود، براثر انفجار  موادمحترقه خریداری 
ترقه به کام مرگ فرو رفت. ساعت ۱0 صبح روز 
یکشنبه بیستم اسفند، کارکنان انتظامات یکی 
از بیمارستان های تهران از طریق تلفنی با قاضی 
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه اول 
دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک یک پسر ۱8 
ساله را براثر سوختگی گزارش کردند. با اعلام این 
، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی  خبر
سردخانه بیمارستان شدند و جسد پسر ۱8 ساله 
اهل کشور افغانستان را مشاهده کردند که براثر 
انفجار محترقه به کام مرگ فرو رفته بود. تحقیقات 
کن  ابتدایی حکایت از آن داشت، پسر جوان که سا
جنوب تهران بوده به رغم هشدار های خانواده 
برای چهارشنبه سوری موادمحترقه خریده بوده 

گهان در دستش منفجر شده است.  که نا
 

گاز گرفتگی 2 کشته داد
سخنگوی مرکز حوادث و فوریت های پزشکی 
استان اصفهان گفت:  2 مرد میانسال چادگانی 
براثر مسمومیت با مونوکسید کربن ناشی از اشکال 
در دودکش بخاری جان خود را از دست دادند. 
گفت وگو با ایرنا  عباس عابدی سخنگوی در 
افزود: روز دوشنبه تماسی مبنی بر گازگرفتگی به 
اورژانس اصفهان گزارش شد که در پی این تماس 
مسئولان اورژانس و 2 واحد امدادی ۱۱5 به محل 
حادثه، واقع در چادگان اعزام شدند. وی تصریح 
کرد: در این حادثه 2 نفر مرد 52 و 57 ساله براثر 
گازگرفتگی ناشی از اشکال در دودکش بخاری 
دچار مسمومیت CO شده و جان باختند. به گفته 
منصور شیشه فروش؛ مدیرکل مدیریت بحران 
استانداری اصفهان سال گذشته 4۶ نفر در استان 
کسید کربن جان خود را  براثر استنشاق گاز منوا
از دست دادند و ۱5 نفر نیز از ابتدای سالجاری 
کسید  تا بهمن ماه، بر اثر مسمومیت با گاز مونوا

کربن، در استان جان خود را از دست دادند. 

۱۰ کیلو شیشه کشف شد
فرمانده انتظامی سبزوار اعلام کرد: ماموران 
پلیس مبارزه با موادمخدر این شهرستان با 
گر مرگ، موفق به کشف ۱0  دستگیری چند سودا
کیلو و 290 گرم ماده مخدر صنعتی شیشه از آنان 
شدند. سرهنگ حسین بیات مختاری گفت: 
این میزان مواد، به دنبال دریافت خبری مبنی 
بر توزیع موادمخدر توسط سه قاچاقچی در شهر 
سبزوار و پیگیری موضوع توسط ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر شهرستان کشف شد. وی 
اظهار کرد: ماموران با رصد اطلاعاتی و تحقیقات 
نامحسوس مخفیگاه متهمان، آنان را شناسایی 
کرده و پس از اطمینان از نگهداری موادمخدر 
با هماهنگی مقام قضائی برای دستگیری آنان 
وارد عمل شدند. وی افزود: ماموران انتظامی در 
گر مرگ،  اقدامی ضربتی با دستگیری سه سودا
در بازرسی از مخفیگاه آنان ۱0 کیلو و 290 گرم ماده 
مخدر صنعتی شیشه را کشف کردند. فرمانده 
انتظامی سبزوار گفت: متهمان پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی به منظور سیر مراحل قانونی به 

مراجع قضائی معرفی شدند.

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا از کشف بیش از یک تن و 200 کیلوگرم 
موادمخدر از نوع حشیش در گمرک مرزی 
بنی اسدی فر  رضا  سردار  داد.  خبر  میلک 
، از یکی از  گفت: یکدستگاه خودروی تریلر
گمرک مرزی  کشورهای همسایه شرقی به 
گوجه فرنگی  ترانزیتی رب  کالای  با  میلک، 
که به صورت قوطی های 900 گرمی به تعداد 
یک هزار و 7۶9 بسته ۱2 عددی بسته بندی 
شده بود، وارد کشور می شود. وی ادامه داد: 
مقصد اولیه این تریلر که تحت عنوان شرکت 
حمل و نقل مشخصی قصد عبور از کشورمان 
را داشت، گمرک منطقه ویژه اقتصادی شهید 
کشور  آن  نهایی  و مقصد  رجایی هرمزگان 
بلژیک بود. این مقام ارشد انتظامی افزود: 
در توزین اولیه، بار خالص کامیون، ۱8 تن 
و ۶40 کیلوگرم ارزیابی شد، لیکن با توجه به 
اینکه حمل این نوع بار به مقصد کشور بلژیک 
برای همکاران بنده در یگان حفاظت گمرک 
در مرز میلک موضوع تازه ای بود، ماموران با 
مشکوک شدن به خودرو آن را به انبار گمرک 
انتقال می دهند. فرمانده یگان های انتظامی 

و حفاظتی فراجا بیان داشت: سوابق چند ماه 
گذشته حمل این نوع بار به مقصد این کشور 
در سطح گمرکات مورد بررسی قرار گرفت که 
سابقه ای در این خصوص یافت نشد. سردار 
بنی اسدی فر در ادامه تصریح کرد: کارکنان 
یگان حفاظت گمرک با استفاده از سگ های 

موادیاب خودرو و بار داخل آن را بررسی که 
متأسفانه توفیقی حاصل نشد، لذا با عنایت 
به مشکوک بودن حمل این محموله، نیاز به 
بررسی دقیق داخل قوطی های رب گوجه بود 
و از آنجایی که مسئولان شرکت حمل و نقل 
کشور همسایه مستمرا، در پی تعیین تکلیف 

آن و از طرفی دریافت خسارات وارده بر مالک 
در صورت از بین رفتن قوطی ها و عدم کشف 
موادمخدر بودند باید بدان توجه می شد. 
وی اظهار داشت: نهایتا گزارشی جامع، به 
مرجع قضائی ارسال و تصمیم بر بازنمودن 
از  شد،  گوجه فرنگی  رب  قوطی های  همه 
این رو پس از صدور دستور قضائی و تخلیه بار 
یکایک قوطی ها بریده شده و مشخص شد 
که قاچاقچیان موادمخدر با ترفندی جدید 
اقدام به جاسازی بسیار ماهرانه موادمخدر از 
نوع حشیش با بسته بندی خاص و با پوشش 
موادمخدر  بوی  که  نحوی  به  پلاستیک، 
قابل استشمام توسط سگ های مواد یاب 
نباشد، کرده اند. فرمانده یگان های انتظامی 
و حفاظتی فراجا در پایان خاطرنشان نمود: 
گمرک مرزی میلک  کارکنان یگان حفاظت 
کشف و ضبط  پس از این اقدام، موفق به 
مقدار یک تن و 2۳2 کیلو و 400 گرم موادمخدر 
از نوع حشیش شده، که راننده این خودرو 
به عنوان متهم دستگیر و خودرو به همراه 
موادمخدر مکشوفه برابر دستور مرجع قضائی 

تحویل عوامل انتظامی شهرستان زابل شد.

قاچاق مواد مخدر در قوطی های »رب«

به دنبال سقوط زن جوان از طبقه سوم خانه  خود 
در مرکز تهران، همسرش بازداشت شد. مرگ مشکوک 
زن جوانی در یکی از خیابان های محله جامی به مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 گزارش داده شد. با اعلام این 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ ، تیمی زبده از کارآ خبر
راهی محل موردنظر شدند و جسد زنی ۳2 ساله را 
یک  سوم  طبقه  از  سقوط  براثر  که  کردند  مشاهده 
ساختمان فوت کرده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد همسایه ها قبل از این حادثه صدای مشاجره 
متوفی با همسرش را شنیده بودند که همین ماجرا شک 
گاهان  تیم جنایی را برانگیخت. تحقیقات ابتدایی کارآ

حکایت از آن داشت زن جوان که معلم بوده و 2 فرزند 
خردسال نیز داشته است از چندی قبل با همسرش 
اختلاف پیدا کرده بود که این ماجرا در مرگ وی نقش 
گاهان که در جریان تحقیقات متوجه  پررنگی دارد. کارآ
دوربین های مداربسته موجود در اطراف صحنه جرم 
شده بودند به بازبینی آن پرداختند و لحظه به لحظه 
سقوط زن جوان را از طبقه سوم مشاهده کردند که 
مشخص شد همسر متوفی با تأخیر 7 دقیقه ای پس از 
سقوط به خیابان آمده و جسد را مشاهده کرده است. 
بدین ترتیب مرد جوان هدف تحقیق قرار گرفت و گفت: 
»روز حادثه به دلیل اختلافات خانوادگی با همسرم 

گهان خود را از پنجره به پایین  مشاجره داشتم، اما او نا
پرتاب کرد؛ من که در شوک این اتفاق بودم سریعا خودم 
را به خیابان رساندم اما دیگر فایده ای نداشت.« پس 
گاهان  از پایان تحقیقات میدانی در صحنه جرم، کارآ
مردجوان را با دستور قضائی بازداشت کردند و مأموریت 
یافتند با اقدامات اطلاعاتی تحقیقات خود را در رابطه 
با این پرونده ادامه دهند. به گزارش تسنیم، با دستور 
به  برای معاینات دقیق تر  قضائی، جسد زن جوان 
پزشکی قانونی منتقل و متهم جهت روشن شدن زوایای 
گاهان اداره دهم پلیس  پنهان پرونده در اختیار کارآ

گاهی قرار گرفت. آ

دستگیری مرد جوان در پی سقوط همسرش از طبقه سوم

گاهی فراجا به شهروندان توصیه کرد: برای تهیه بلیت و مسافرت از  رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
آژانس های مسافرتی معتبر و مجاز استفاده کنید. سرهنگ محمد شریفی اظهار داشت: با توجه به 
نزدیک شدن به پایان سال و شروع تعطیلات نوروز، برخی شهروندان برای انجام مسافرت های نوروزی 
و تهیه بلیت به آژانس های مسافرتی مراجعه می کنند. وی افزود: مسافران برای تهیه بلیت به آژانس ها 
و تورهای مسافرتی معتبر و مجاز مراجعه و از پرداخت هر گونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی 
گاهی  که مدعی اجرای تور با هزینه های پایین هستند خودداری کنید. رئیس اداره اجتماعی پلیس آ
گهی در  فراجا گفت: این افراد شیاد با اطلاع رسانی در رسانه های اجتماعی و ارسال پیامک و چاپ آ
مطبوعات اقدام به تبلیغات فریبنده به منظور اعزام مسافران و گردشگران به شهرها و کشورهای 
مختلف از طریق این تورها می کنند. وی ادامه داد: شهروندانی که تحت تاثیر این تبلیغات قرار می گیرند 
پس از ثبت نام و پرداخت وجه بلیت را تهیه که بعد از مراجعه به فرودگاه، ایستگاه راه آهن و یا اتوبوس 
پی به جعلی بودن بلیت ها می برند که دیگر کار از کار گذشته است. سرهنگ شریفی با بیان اینکه در 
اینگونه مواقع شرکت مذکور تعطیل و متهمان متواری شده اند، به شهروندان توصیه کرد: از پرداخت 
هرگونه وجه و تحویل اسناد و مدارک به افرادی که با تبلیغات فریبنده، به خصوص مدعی اجرای تور 

با هزینه های پایین هستند بپرهیزید. 

رئیس پلیس فتا استان سمنان در خصوص تهدیدات سایبری چهارشنبه آخر سال هشدار 
داد و گفت: شهروندان علاوه بر تهدیدات جانی این مورد باید مراقب کلاهبرداری های 
فروش موادمحترقه نیز باشند. سرهنگ محمدرضا فدائیان اظهار کرد: با توجه به برگزاری 
مراسم چهارشنبه آخر سال، مجرمان سایبری با تبلیغات گسترده و جذاب، اقدام به فروش 
کثرا کودکان و  موادمحترقه و منفجره در فضای مجازی کرده و متقاضیان خرید این اقلام که ا
نوجوانان هستند به درگاه پرداخت جعلی که از قبل طراحی شده هدایت می شوند و حساب 
بانکی آنها خالی و یا مجرمان با اخذ بیعانه اقدام به کلاهبرداری می کنند. این مسئول سایبری 
افزود: علاوه بر فروش موادمحترقه در فضای مجازی و کلاهبرداری های مرتبط با این موضوع، 
برخی افراد اقدام به آموزش کاملا غلط و نادرست ساخت این مواد در فضای مجازی می کنند 
که این می تواند صدمات بدنی، تلفات جانی و خسارت مادی زیادی برای همگان به همراه 
داشته باشد. سرهنگ فدائیان خاطرنشان کرد: فروش، تبلیغ، توزیع و هرگونه معامله انواع 
موادمحترقه و منفجره اعم از نظامی و غیرنظامی جرم بوده و بر اساس قانون تحت پیگرد قرار 
خواهند گرفت، پلیس فتا نیز با شناسایی سایت های فعال در این زمینه، برای گردانندگان این 

سایت ها و کانال ها پرونده تشکیل داده و به مراجع قضائی معرفی می شوند. 

کلاهبرداری به بهانه چهارشنبه سوریکلاهبرداری تحت عنوان آژانس های مسافرتی 


